
Příseka
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Světlá nad Sázavou GPS souřadnice: 49.670836N, 15.425633E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1591 (433 let) Katastrální výměra: 320 ha

Počet obyvatel: 432 PSČ: 582 91

Adresa URL: www.priseka.cz

Počet obyvatel obce Příseka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

41 174 38 179 432

Historie počtu obyvatel obce Příseka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 41 174 38 179 -8 432
1.1.2023 41 175 40 184 5 440
1.1.2022 43 170 37 185 8 435
1.1.2021 39 172 35 181 11 427
1.1.2020 38 169 33 176 13 416
1.1.2019 34 170 29 170 -2 403
1.1.2018 32 174 28 171 3 405
1.1.2017 33 171 24 174 4 402
1.1.2016 29 172 22 175 -2 398
1.1.2015 29 173 23 175 9 400
1.1.2014 27 171 17 176 -9 391
1.1.2013 28 172 20 180 400
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